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Forslag til FrPs nye partiprogram 2025 – 2029 

Takk for muligheten til å komme med våre innspill. Det er viktig for at politikken skal være 
relevant og gjenkjennelig for sektoren. Vi vil også benytte anledningen til å berømme FrP for 
deres forståelse av sektoren. Forslagene inn til partiprogrammet nedenfor vil bidra til enda 
mer solid politikk ved å bruke sektorens gjeldende språk og begrepsbruk. 

Endringer i eksisterende tekst: 

Forslag: Endre, side 43, linje 10 til 13, endres til: 

"For å sikre innovasjon, utvikling av ny teknologi og oppstart av nye bedrifter samt frivillige og 

ideelle organisasjoner, vil Fremskrittspartiet øke taket på Kapitalfunn. Dette er en 

skattefradragsordning som stimulerer til at bedrifter og privatpersoner investerer kapital i ny 

næringsvirksomhet eller frivillige og ideelle organisasjoner." 

Forslag: Endre overskriften, side 112, linje 23, endre til: «Frivillig og ideell sektor» 

Forslag: Endre underoverskriften, side 114, linje 8, endre til: «Frivillige og ideelle 

organisasjoner» 

Forslag: Legge til side 114, mellom linje 8 & 9: Nytt avsnitt:  

"Frivillige og ideelle organisasjoner er bærebjelker i lokalsamfunnet og en viktig bidragsyter i 

det norske velferdssamfunnet. I tillegg til de som bidrar med frivillig innsats, anerkjenner FrP 

frivillige og ideelle organisasjoners unike samfunnsbidrag og arbeidsgiveransvar. Frivillig og 

ideell sektor er i seg selv en viktig del av forebyggingen av problemer som utenforskap, fysisk 

og psykisk helse, og inkludering gjennom å tilby tilgang på lavterskel aktivitet."  

Forslag: Endre Side 114, linje 9–12: Revidert tekst: 

"Aktiviteter for barn og ungdom blir stadig viktigere. I en tid hvor barn i langt større grad enn 
tidligere passiviseres, er alle våre frivillige lag og foreninger spesielt viktige. Fritidsaktiviteter 
for barn og unge er også viktige for trivsel og oppvekstmiljø, samt for utvikling av sosiale 
ferdigheter og tilhørighet." 

Forslag: Endre side 114, linje 14, endres til: Vi vil styrke sektorens rolle i samfunnet. 

Forslag: Endre Side 114, linje 16–18: Revidert tekst: 

"Frivillig og ideell sektor skal ikke brukes av det offentlige som et instrument, men må få velge 
sine oppgaver, organisasjon og arbeidsform selv. Sektoren må vises stor grad av tillit. For å 
legge til rette for gode rammer for frivillig og ideell sektor, ønsker vi å regelstyre 
momskompensasjonsordningen for frivillige og ideelle organisasjoner registrert i 
frivillighetsregisteret." 

Forslag: Endre Side 114, linje 20: Endres til: "Frivilligsentraler er mangfoldige møteplasser 

bygget på sektorens egne premisser." 
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Forslag: Legge til Side 114, mellom linje 30 & 32: Nytt avsnitt:  

"Frivillige og ideelle organisasjoner bruker for mye tid på å skrive søknader og å rapportere til 
offentlig byråkrati. FrP ønsker å forenkle og avbyråkratisere frivillig og ideell sektor. Kravene 
som det offentlige stiller når de tildeler midler må forenkles. 

Frivillig og ideell sektor må vises tillit. Sektoren skal være fri og uavhengig, men for at de skal 
være frie og uavhengige, må stabil og forutsigbar finansiering være på plass. Grensene mellom 
offentlige tjenester og frivillig innsats har lett for å utfordres. Samhandling må skje med respekt 
for hverandres roller og sektorens verdi for samfunnet. Mer differensiert finansiering vil gi 
redusert finansiell risiko og gjøre det lettere for de frivillige og ideelle organisasjonene å 
opprettholde sitt tilbud." 

Endringer i kulepunkter: 

Forslag: Endre side 114, linje 34, kulepunkt:  

• Øke skattefradraget på gaver fra privatpersoner til minst 50.000kr i året, samt innføre 
en egen fradragsordning for næringslivet på minst 100.000 kr i året. 

• Forenkle deltakelsen i skattefradragsordningen.  
 

Forslag: Legge til side 114, linje 38, kulepunkt:  

• Avbyråkratisere og forenkle samspillet mellom frivillig og ideell sektor og det offentlige.  

• Gjennomføre en tillitsreform for frivillige og ideelle organisasjoner for å nå målet om 
«en gang, et sted», avbyråkratisere søknadsprosesser og rapportering. 

• Oppdatere Stiftelsesloven for å legge til rette for mer midler til frivillige og ideelle 
organisasjoner.  

• Inkludere frivillige og ideelle organisasjoner i søkbare ordninger innen innovasjon og 
digitalisering 


